

บัญชีแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงไฟฟ้าส่องสว่างถนนและลานจอดรถ จำนวน 1 งาน

หน่วยงาน กองอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

วันที่ 7 เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	ปรับปรุงไฟฟ้าส่องสว่างถนนและทางจักรยาน (ปรับปรุงส่วนที่ 1)								
	- งานร้อยถอนกิ่งเสาไฟเดิม	30	ชุด	-	-	80.00	2,400.00	2,400.00	
	- โคมไฟถนนพร้อมหลอด LED 100 W	60	ชุด	3,800.00	228,000.00	300.00	18,000.00	246,000.00	
	- กิ่งคู่เสาไฟถนน CCH (สำหรับขนาดเสา 6 เมตร)	30	กิ่ง	4,000.00	120,000.00	650.00	19,500.00	139,500.00	
	- สาย VCT 2Cx2.5 sq.mm	540	เมตร	51.00	27,540.00	12.00	6,480.00	34,020.00	
	(รวมรายการ1)							421,920.00	
2	ปรับปรุงไฟฟ้าส่องสว่างถนน (ปรับปรุงส่วนที่ 2)								
	- งานร้อยถอนโคมไฟเดิม	40	ชุด	-	-	80.00	3,200.00	3,200.00	
	- โคมไฟถนนพร้อมหลอด LED 150 W	40	ชุด	4,500.00	180,000.00	450.00	18,000.00	198,000.00	
	(รวมรายการ2)							201,200.00	
3	ปรับปรุงไฟฟ้าส่องสว่างลานจอดรถ (ปรับปรุงส่วนที่ 3)								
	- งานร้อยถอนโคมไฟเดิม	4	ชุด	-	-	80.00	320.00	320.00	
	- โคมไฟฟลัดไลท์พร้อมหลอด LED 400W	4	ชุด	6,000.00	24,000.00	600.00	2,400.00	26,400.00	
	- โคมไฟถนนพร้อมหลอด LED 100 W	3	ชุด	3,800.00	11,400.00	300.00	900.00	12,300.00	
	- ต่อม่อคอนกรีตเสาไฟ 0.40x0.90x1.20ม.	3	ชุด	4,500.00	13,500.00	300.00	900.00	14,400.00	
	- เสาขนาด 4 นิ้ว สูง 6 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 3.2 มม.	3	ต้น	6,500.00	19,500.00	300.00	900.00	20,400.00	
	- แผ่นเพลท ชูบักลวไนซ์ ขนาด 0.30x0.30ม.หนา 20 มม.	3	แผ่น	1,150.00	3,450.00	100.00	300.00	3,750.00	
	- เจ็บบลท์ ชูบักลวไนซ์ ขนาด M25 x 400 มม.พร้อมแหวนรองน็อต	12	ชุด	250.00	3,000.00	150.00	1,800.00	4,800.00	

บัญชีแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงไฟฟ้าส่องสว่างถนนและลานจอดรถ จำนวน 1 งาน

หน่วยงาน กองอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

วันที่ 7 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ	
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน			
	- ขุดดินแล้วถมคืน	5	ลบ.ม.	-	-	150.00	750.00	750.00		
	-สาย VCT 2Cx2.5 sq.mm	24	เมตร	51.00	1,224.00	12.00	288.00	1,512.00		
	-สาย VCT 3Cx2.5 sq.mm	60	เมตร	85.00	5,100.00	12.00	720.00	5,820.00		
	- HDPE 1"	40	เมตร	25.00	1,000.00	30.00	1,200.00	2,200.00		
	- Acessories	1	งาน	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00		
	(รวมรายการ3)							94,452.00		
	(รวมรายการ1+2+3)							717,572.00		
	Factor F							1.3080		
	รวมราคาค่าก่อสร้าง							938,584.18		
4	ค่าใช้จ่ายพิเศษ									
	- ค่าเช่ารถกระเช้าสำหรับรื้อถอนและติดตั้ง	14	วัน	-	-	4,500.00	63,000.00	63,000.00		
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษ							63,000.00		
	รวมราคากลางงานก่อสร้างทั้งหมด							1,001,584.18		
				(หนึ่งล้านหนึ่งพันห้าร้อยแปดสิบสี่บาทสิบแปดสตางค์)						

ประมาณการโดย (ลงชื่อ)

(นายเจษฎ์ กล้าหาญ)